
※番組内容は告知なく変更になる場合がございます。ご了承ください。
TEL 042-974-3611

※番組内容は告知なく変更になる場合がございます。ご了承ください。
TEL 042-974-3611

※番組内容は告知なく変更になる場合がございます。ご了承ください。
TEL 042-974-3611

番組表
7⽉12⽇(⼟)〜7⽉19⽇(⼟)

7⽉13⽇(⽇
)

7⽉12⽇(⼟) 7⽉14⽇(⽉)

〜7⽉19⽇(
⼟)

6:00 奥武蔵LIVEカメラ
奥武蔵各地の朝の様子をライブカメラでお伝えします！

7:00 ごきげん体操
7:05 飯能市役所インフォメーション
7:15 早起き情報（ゴミ収集日）
7:30 飯能警察署 みんなの安全情報局 ◇かわら版
8:00 QVC
9:00 ほっとトピックス＋
10:00 飯能市役所インフォメーション ◇体操
10:15 もっと奥むさし「西武・電車フェスタ2025」
10:30 飯能警察署 みんなの安全情報局 ◇かわら版
11:00 QVC
12:00 ほっとトピックス＋
13:00 ショップチャンネル
14:00 飯能市役所インフォメーション ◇助手席
14:15 もっと奥むさし「西武・電車フェスタ2025」
14:30 生活情報番組／ショップチャンネル
16:00 ディズニーチャンネル
16:30 ゴーゴーのりものタウン（KIDS STATION）
16:45 奥武蔵LIVEカメラ
17:00 飯能市役所インフォメーション ◇助手席
17:15 もっと奥むさし「西武・電車フェスタ2025」
17:30 飯能警察署 みんなの安全情報局 ◇かわら版
18:00 ほっとトピックス＋
19:00 アニマルプラネット
20:00 （日～水）週刊いるま /（木～土）知っチャオマイタウン
21:00 ほっとトピックス＋
22:00 飯能市役所インフォメーション ◇助手席
22:15 もっと奥むさし「西武・電車フェスタ2025」
22:30 飯能警察署 みんなの安全情報局 ◇かわら版
23:00 ショップチャンネル

6:00 奥武蔵LIVEカメラ
奥武蔵各地の朝の様子をライブカメラでお伝えします！

7:00 ごきげん体操
7:05 飯能市役所インフォメーション
7:15 早起き情報（ゴミ収集日）
7:30 飯能警察署 みんなの安全情報局 ◇かわら版
8:00 QVC
9:00 ほっとトピックス＋
10:00 飯能市役所インフォメーション ◇体操
10:15 もっと奥むさし「パパママコンサート」
10:30 飯能警察署 みんなの安全情報局 ◇かわら版
11:00 QVC
12:00 ほっとトピックス＋
13:00 ショップチャンネル
14:00 飯能市役所インフォメーション ◇助手席
14:15 もっと奥むさし「パパママコンサート」
14:30 生活情報番組／ショップチャンネル
16:00 ディズニーチャンネル
16:30 ゴーゴーのりものタウン（KIDS STATION）
16:45 奥武蔵LIVEカメラ
17:00 飯能市役所インフォメーション ◇助手席
17:15 もっと奥むさし「パパママコンサート」
17:30 飯能警察署 みんなの安全情報局 ◇助手席
17:50 ほっとトピックス＋
18:50 飯能夏祭り2025【生中継】

飯能市指定無形民俗文化財・底抜け屋台行事 10台の共演！

20:00 （日～水）週刊いるま /（木～土）知っチャオマイタウン
21:00 ほっとトピックス＋
22:00 飯能市役所インフォメーション ◇助手席
22:15 もっと奥むさし「パパママコンサート」
22:30 飯能警察署 みんなの安全情報局 ◇かわら版
23:00 ショップチャンネル

6:00 奥武蔵LIVEカメラ
6:30 飯能市長選挙特番 候補者の訴えを紹介（VTR他）
7:00 ごきげん体操
7:05 飯能市役所インフォメーション
7:15 早起き情報（ゴミ収集日）
7:30 飯能警察署 みんなの安全情報局
7:45 飯能市長選挙特番 候補者の訴えを紹介(スライド)
8:00 QVC
9:00 ほっとトピックス＋
10:00 飯能市役所インフォメーション ◇体操
10:15 飯能警察署 みんなの安全情報局
10:30 飯能市長選挙特番 候補者の訴えを紹介（VTR他）
11:00 QVC
12:00 ほっとトピックス＋
13:00 ショップチャンネル
14:00 飯能市役所インフォメーション ◇助手席
14:15 もっと奥むさし「パパママコンサート」
14:30 生活情報番組／ショップチャンネル
16:00 飯能市長選挙特番 候補者の訴えを紹介（VTR他）
16:30 ゴーゴーのりものタウン（KIDS STATION）
16:45 奥武蔵LIVEカメラ
17:00 飯能市役所インフォメーション ◇助手席
17:15 もっと奥むさし「パパママコンサート」
17:30 飯能警察署 みんなの安全情報局
17:45 飯能市長選挙特番 候補者の訴えを紹介(スライド)
18:00 ほっとトピックス＋
19:00 飯能市長選挙特番 候補者の訴えを紹介（VTR他）
19:30 （日～水）週刊いるま /（木～土）知っチャオマイタウン
20:30 飯能市長選挙特番 候補者の訴えを紹介（VTR他）
21:00 ほっとトピックス＋
22:00 飯能市役所インフォメーション ◇助手席
22:15 もっと奥むさし「パパママコンサート」
22:30 飯能警察署 みんなの安全情報局 ◇かわら版
23:00 飯能市長選挙特番 候補者の訴えを紹介（VTR他）
23:30 ショップチャンネル


